GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS
DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

 DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 642/2012/SRHU/DRS

                            A SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS DA SEDS nos

termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº 009/2012 de 09 de abril de 2012, referente ao

Processo Seletivo Simplificado para preenchimento do Quadro de Pessoal e Quadro de Reserva para a

Unidade Prisional do Município de Araguari, e com base na Investigação Social, que tem como

objetivo verificar se os candidatos possuem idoneidade e conduta compatíveis com as

responsabilidades do cargo,

1. RESOLVE:

   1.1 desclassificar os candidatos, listados abaixo, que participaram do Processo

Seletivo Simplificado para preenchimento do Quadro de Pessoal e Quadro de Reserva para a Unidade

Prisional do Município de Araguari, nos termos Instrumento Convocatório nº 009/2012 de 09 de

abril de 2012.

NOME FUNÇÃO ITEM

1. Anderson Rodrigues

Ferreira
Auxiliar Administrativo 12.1, 12.2 alínea “b” e item

12.3 do Instrumento

Convocatório 009/2012.

2. Carmen Lúcia de

Souza Carvalho

3. Valéria Stalim de Jesus Técnico de Enfermagem

                    Publique-se.

Belo Horizonte, 21 de Junho de 2012.

Superintendência de Recursos Humanos da SEDS

                                                         SUPERINTENDENCIA DE RECURSOS HUMANOS

Cidade Administrativa Presidente Tancredo Neves – Prédio Minas

Rodovia Prefeito Américo Gianetti s/n - 5º andar – Bairro Serra Verde – Belo Horizonte – MG – CEP: 31.630.900

 Telefone: (31) 3915-5880 / 3915-5882 Fax: 3915-5936